CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NANG LUQNG SAHA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NANG
LUQNG SAHA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngodi: SAHA ENERGY DEVELOPMENT JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SAHA ENERGY DEVELOPMENT., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110427108
3. Ngay thanh lap: 25/07/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 61 Ngach 629/12 Phé Kim M3, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Pinh, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 02422424655 Fax:
Email: info.sahaenergy@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
Chi tiet: H¢ thong thu nap nang lugng mat tro1 khong dung
dién;
2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3.  |Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
6. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
7. |Ban budn nhién liéu ran, long, khi va cac san pham lién quan 4661
8.  [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
9.  |Béan budn vt ligu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663

Chi tiét: - Ban budn tre, ntra, gd cay va go ché bién, - Ban
budn xi mang, - Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi, - Ban
budn kinh xay dung, - Ban budn son, vécni, - Ban budn gach
6p lat va thiét bi vé sinh, - Ban budn d6 ngii kim, - Ban budn
vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung

10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: - Xuat nhap khau cdc mat hang cong ty kinh doanh

11. |Sta chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
12.  |Sira chita thiét bi lién lac 9512
13.  |Stra chia thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
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14.  |Hoat dong hé tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619

Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trur tu Van phap luat, tai

chinh, ké toan, thué va hoén nhan c6 yéu t6 nudc ngoai)
15. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu sé hiru, 6810

chu str dung hodac di thué

chi tiét: kinh doanh bat dong san (Piéu 10 Luat kinh doanh bat

dong san nam 2020)
16. |Hoat dong tur van quan ly ’ , 7020

(Irtr tu van phap luat, tai chinh, ké toan, thué va hon nhan cé

yéu to nudc ngoai)
17. |Hoat dong kién trtc va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
18.  |San xuét sit, thép, gang 2410
19. |San xuat cac ciu kién kim loai 2511
20. |Gia cong co khi; x1r 1y va trang phu kim loai 2592
21. |San xuéat linh kién dién tur 2610
22.  |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia may vi tinh 2620
23.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
24. |San xuit san pham dién tir dan dung 2640
25.  |San xuét thiét bj dién chiéu sang 2740
26. |San xuit d6 dién dan dung 2750
27.  |San xuat thiét bi dién khac 2790
28.  |San xuat may ndng nghiép va 1am nghiép 2821
29. |Van tai hang hoa bang duong bd 4933
30. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
31. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
32.  |Bdc xép hang hoa 5224
33. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
34. [Nha hang va cac dich vu idn udng phuc vu luu dong 5610
35. |Hoat dong cua cac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thiéu va moi 7810

gioi lao dong, viéc 1am

Chi tiét: )

- Hoat dong cua cac dai Iy tu van,gioi thi€u va moi gioi lao

dong viéc lam

- Hoat dong dich vu viéc 1am, bao gdm:

+ Tu van, giéi thiéu viéc 1am cho nguoi lao dong, nguoi st

dung lao dong

+ Cung tng va tuyén lao dong theo yéu cau cla ngudi sir dung

lao dong

+ Thu thip va cung cip thong tin thi truong lao dong

+ Phan tich va dy bao thi truong lao dong

+ Pao tao ky nang, day nghé theo quy dinh cua phap luat

+ Thyc hién cac chuong trinh va dé an vé viéc lam

( Biéu 39, Diéu 40 luat viéc 1am nim 2013)
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36. |Cung mg lao dong tam thoi 7 7820
(Khong bao gdbm moi gidi, gidi thi€u, tuyén dung va cung (ng
lao dong cho cac doanh nghi¢p c6 chirc nang xuat khau lao
dong)
37. |Cung mg va quan 1y ngudn lao dong 7830
38. [San xuit dung cu thé duc, thé thao 3230
39. [Sira chita cic san pham kim loai duc sin 3311
40.  |Stra chita thiét bi dién 3314
41. |Sénxuatdién , 3511(Chinh)
Chi ti€t: - San xuat dién gio; - San xuat dién mat troi
42.  |Truyén tai va phan phéi dién , 312
(trr Truyén tai va diéu do HE thong dién quoc gia)
43.  [San xuat khi d6t, phan phdi nhién liéu khi bang dudng dng 3520
44.  [San xuat, phén phéi hoi nudc, nude néng, diéu hoa khong khi 3530
va san xuat nudc da
45. [Xay dung nha dé o 4101
46. [Xay dung nha khong dé 4102
47.  |Xay dung cong trinh dudng st 4211
48. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
49. |Xay dung cong trinh dién 4221
50. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
51. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
52. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
53. |Xay dung cong trinh thiy 4291
54. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
55.  |X4y dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
56. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
57. |Pha do 431
58. |Chuan bi mit bang 4312
59. |Lép dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN ST

B2-607 toanha
Tan Mai, Phuong
Tan Tao, Quan
Binh Tan, Thanh
phd H6 Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

16,000

0950750000
06

2 |LE THI CAM
YEN

T6 2, Phuong
burc Th'flng, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

80.000

800.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

16,000

0013000115
89
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SAN

3 [NGUYEN BA

S6 61 Ngach
629/12 Phé Kim
Ma, Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

16,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

16,000

0270820004
08

4 PO VAN HA

N105, S6 2 Ngd
89, Nguyén
Phong Sic,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

36,000

0240850001
03

5 |CHU CONG
AN

T6 dan phd s6 7,
Dinh Thoén,
Phuong My Binh
1, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

16,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

16,000

0260830000
09

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PO VAN HA G161 tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 05/09/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidly to phap 1y clia ca nhan: 024085000103

Ngay cap:  25/08/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: CH404B Nha A15 TT Nghia Tdn, Phuong Nghia Tdn, Qudn Cau

Giay, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Dia chi lién lac: N105, S6 2 Ngé 89, Nguyén Phong Scc, Phwong Dich Vong Hau, Qudn

Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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